URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

BZP.271.46.2017 KB Gdatisk, dniadF: sierpnia 2017 roku

WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa sprzetu 1 jego instalacja
w ramach rozbudowy miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdansku w dzielnicach: Orunia, Siedlce,
Wrzeszcz, Miyniska, Piecki - Migowo.” (sygn. BZP.271.46.2017.KB)

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015, poz.
2164 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w terminie, o ktérym mowa w art, 38 ust. 1 ustawy Pzp
wptynety pytania dot. w/w postgpowania, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy wymieniona w tabeli 11.5 pt. ,,Wymagania dla jednostki archiwizujacej” PFU minimalna
przestrzen dyskowa o wartosci 64TB jest podana dla nadmiarowosci RAID 5, czy innej konfiguracji
dyskow twardych?

Odpowiedz:
Wskazana wartos¢ 64TB podana zostata dla nadmiarowosci typu RAID-5.

Pytanie 2:

Czy wymieniona w tabeli 11.5 pt. ,Wymagania dla jednostki archiwizujacej” PFU minimalna
przestrzen dyskowa o wartosci 64TB jest wielkoscia netto (uzyteczng)?

Odpowiedz: 7
Wskazana warto$é 64TB jest wartodcia brutto dla nadmiarowosci typu RAID-5.

Pytanie 3:

Czy w wymienionej w tabeli 11.5 pt. ,Wymagania dla jednostki archiwizujacej” PFU macierzy
dyskowej Zamawiajacy wymaga instalacji dyskéw twardych klasy profesjonalnej (enterprise)?

Odpowiedz;
Tak, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dyskow klasy profesjonalne;.

Pytanie 4:

Czy wymieniona w tabelach 11.3 pt. ,Wymagania dla kamery stacjonarnej” oraz 11.4 pt. ., Wymagania
dla kamery dookdlnej- panoramicznej 360*” minimalna warto§é parametru SNR odnosi si¢ do sygnatu
audio czy dla sygnatu wideo urzadzen?

Odpowiedz:
Wartosé parametru SNR odnosi si¢ do parametru audio kamer.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby kamera stacjonarna HD byla kamera nowego typu umozliwiajacg
uzyskanie poklatkowosci 60 kl/s przy rozdzielezosci Full HD?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit w PFU minimalne wymagane parametry dla kamery stacjonarnej (min. 25 kl/s).
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamery o wyzszych parametrach.

Pvtanie 6:

Prosimy o podanie warto$ci parametréw pod$wietlacza podczerwieni kamery stacjonarnej] HD (min
zasigg (w metrach) oraz szerokos¢ wizaki (w stopniach)?

Odpowiedz:
Zasigg minimum 90m (zgodnie z PFU) szeroko$¢ wigzki minimum 20 stopni

Pvtanie 7:

W przypadku kryterium ,, Termin realizacji” Zamawiajacy napisat iz oferowang ilo$¢ dni skrdcenia
terminu realizacji w stosunku do ostatecznego terminu realizacji nalezy przemnozy¢ przez 0,25,
Ostateczny termin realizacji podany przez Zamawiajacego to 08.12.2017.

By otrzymaé maksymalng ilos¢ punktéw w tym kryterium czyli 30, termin realizacji musiatby

zosta¢ skrécony o 120 dni, czyli do daty 10.08.2017.

Prosz¢ o wyjasnienie, czy kryterium jest prawidlowe.

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, ze kryterium 3 ,termin realizacji” zostaje wykreslone.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie
nastepujacych kryteriow:
1} Cena-60 %
Cena oferty jest ceng brutto.

2) przedluzenie minimalnych okreséw gwarancji jakosci dostarczonych elementéw
miejskiego monitoringu wizyjnego - 40%
2. Sposob oceny ofert:

1) dla kryterium ,,Cena”
Py, =[Cn/Crx60%] x 100
Py; - ilos¢ punktéw badanej oferty dla kryterium cena
Cy - najnizsza oferowana cena,
Cr - cena oferty rozpatrywanej

2) dla kryterium 2 ,przedtuzenie minimalnych okreséw gwarancji jakosci dostarczonych
elementéw miejskiego monitoringu wizyjnego”

P K2&— Pbad/36x40

Py, - ilos¢ punktéw badanej oferty w kryterium przedtuzenie minimalnych okreséw gwarancji
Jakosci dostarczonych elementéw miejskiego monitoringu wizyjnego;

Pyaq - 1l0$¢ miesigcy o jaka przedfuzono minimalne okresy gwarancji jakosci dla dostarczonych
element6éw miejskiego monitoringu wizyjnego w badanej ofercie.

a) Minimalne okresy gwarancji jakosci dla dostarczonych elementéw miejskiego
monitoringu wizyjnego wynoszg 24 miesigce od daty odbioru.
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b) Zamawiajacy dopuszcza jednoczesnie przedhuzenie minimalnych okreséw gwarancji
jakosci dostarczonych elementéw miejskiego monitoringu wizyjnego maksymalnie o
36 miesigcy.

¢) Wykonawca, ktéry nie przedhizy minimalnych okreséw gwarancji jakosci dla
dostarczonych elementéw miejskiego monitoringu wizyjnego otrzyma 0 punktéw.

d) Wykonawea, ktéry przedhizy minimalne okresy gwarancji jakosci dostarczonych
elementéw miejskiego monitoringu Wwizyjnego o 36 miesigcy otrzyma 40 punktow.

e) Obliczania dokonywane beds z doktadnoscia do dwdch miejsc po przecinku, przy
zastosowaniu matematycznych regut zaokraglania liczb.

f) Oferowane przedtuzenie minimalnych okresow gwarancji jakosci dla dostarczonych
elementéw miejskiego monitoringu wizyjnego liczone w pelnych miesigcach nalezy
wskaza¢ we Wzorze oferty, znajdujgcym sie Rozdziele nr 14 STWZ.

3. Za najkorzystniejsza zostanie uznana oferta, ktéra otrzyma najwigksza faczng liczbe punktéw w
poszczegolnych kryteriach oceny ofert (P = Py + Pxa).

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany w Rozdziale 14 SIWZ ., Wzor oferty”, ust. 6:
JEST:

6. Oferowany okres gwarancji: 24/36/48/60 m-gy**/#%*%
WINNO BYC:

6. Wydtuzony okres gwarancji......... miesigcy, ponad minimalny okres wynoszacy 24 miesiace.

Dodatkowo Zamawiajacy w zataczeniu do niniejszego pisma przesyla nowy ,, Wzor oferty”.
Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang paragrafu 16 ust.1, na:

»$ 16 [kary umowne]
I. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne odrebnie dla poszczegodlnych zadan

w przypadku:

1) »zwloki w wykonaniu umowy, w terminie, o ktérym mowa w § 3, w wysokosci 0,15%
wynagrodzenia brutto, okreslonego odpowiednio w § 14 ust.l lit. alubb lubc lub d lub e, za
kazdy dzien zwloki;

2) zawinionego niedotrzymania przez Wykonawee terminéw, o ktérych mowa w § 4 ust. 7
niniejszej umowy, w wysokosci 50 zt, za kazdy dzien roboczy opdznienia, obciazenie ujete
zostanie przy rozliczaniu faktury,

3) zawinionego niedotrzymania przez Wykonawce terminéw, o ktérych mowa w § 4 ust. 11
niniejszej umowy, w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto okre$lonego odpowiednio w§ 14
ust.1 lit. a lub b lub ¢ lub d umowy, za kazdy dzien opdZnienia,

4) zawinionego niedotrzymania przez Wykonawce terminéw, o ktérych mowa w §9ust. 718
Umowy Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kar¢ umowna w wysokosci 100 z} za kazdy dzien
opoéznienia,

5) zawinionego niedotrzymania przez Wykonawce termindw, o ktérych mowa w § 12 ust. 1 pkt. 2
i 3 niniejszej umowy, w wysokosci 0,04% wynagrodzenia brutto okreslonego odpowiednio w §
14 ust.]lit. alubb lubclubd lube umowy, za kazdy dzien opéznienia,

6) (...)”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zZmiang umowy.

Pvtanie 9:

Dotyezy: wzoru umowy paragraf 18 ust.2

Zamawiajacy napisat iz przystuguje mu prawo odstgpienia od umowy:
»2) gdy Wykonaweca realizuje umowg niezgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, w sposob
Sprzeczny z umowa, albo z nienalezytg starannoscia” ,
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dodanie zapisu o obowiazku Zamawiajacego do wezwania
Wykonawey do przywrécenia stanu zgodnego z umowa, przed odstapieniem od umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy. Wymodg wezwania wykonawcey przed
odstgpieniem od umowy, do zmiany sposobu wykonania umowy wynika wprost z art. 656 w zwiazku
z art. 636 Kodeksu cywilnego.

Pvtanie 10:

Dotyczy: wzoru umowy paragraf 18 ust.3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiang ustepu 3) w paragrafie 18 na:

=3) gdy Wykonawca nie dotrzymuje warunkéw Umowy zawartych w § 10 ust. 4 i podzleca wykonanie
prac bez zgody Zamawiajacego,”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zZmiang umowy

Powyzsze wyjasnienia i zmiany winny sta¢ sig¢ integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia i Wykonawcy zobowigzani s uwzglednié je przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie na podstawie art. 12a ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy

informuje, ze terminu skladania ofert ulega przedtuzeniu do dnia 25 sierpnia 2017 roku, o godz.
12:00. Otwarcie ofert odbedzie sie tego samego dnia, o godz. 12:30.

Z powazaniem,
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